SERMO I.

Legimus in recitata Junæ prophetæ cum Ninivæ civitati subversio, etc.

SERMO II.

Diximus anteriore Dominica Ninivitas in tribulatione, etc.

EX VERBIS MALACHIE PROPHETÆ SERMO.
(Tom. II, pag. 1148.)

Satis abundeque in superioribus dixisse me credo, etc.

Ordo al. operum ubi reperiuntur.

Apud Maximum in Biblioth. PP.

In Mus. Ital. tom. I, part. II.

Apud Maximum in Biblioth. PP.

INDEX SERMONUM.

Ordo antiq. edit. Ambr.

Non exstabat.

SERMO XV.

De Natali Domini.

Non exstabat.

SERMO XII.

De Natali Domini.

SERMO XIII.

De Natali Domini.

SERMO XVI.

De Natali Domini.

SERMO XVII.

Inrepatio de Kalendis Januariis.

SERMO XIX.

De sancta Epiphania.

SERMO XX.

Item de eodem.

SERMO XXI.

De die S. Epiphaniæ.

SERMO XXII.

Post Epiphaniam.

SERMO XVIII.

De sancta Epiphania.

SERMO V

Quod simile sit regnum Dei fermento.

Ordo hujus edit.

SERMO I.

Dominica prima Adventus.

Hoc tempus, fratres charissimi, non immerito Domini adventus vocatur, nec sine causa, etc.

SERMO II.

Dominica tertia Adventus.

Satis abundeque dixisse me credo superiore Dominica quemadmodum compti vel nitidi, etc.

SERMO III.

De Natali Domini I.

Domini nostri Jesu Christi, fratres, nativitatem celebrantes, etc.

SERMO IV.

*De Natali Domini II.*Verum est quod ait sanctus Joannes Baptista de Domino Salvatore dicens: *Illum oportet crescere*, etc.

SERMO V.

De Natali Domini III.

Qua gratia vel quibus laudibus hunc diem natalis Domini predicemus, prorsus ignoro, etc.

SERMO VI.

De Natali Domini IV.

Bene quodammodo hanc diem natalis Domini solem novum vulgus appellat, etc.

SERMO VII.

De Kalendis Januariis.

Est mihi adversus plerasque de vestris, fratres, querela non modica: de his loquor, etc.

SERMO VIII.

De sancta Epiphania I.

Exsultandum est nobis, fratres charissimi, quod votis nostris vota succedunt, etc.

SERMO IX.

De sancta Epiphania II.

Meminit sanctitas vestra, fratres, superioris prædicationis nostræ, etc.

SERMO X.

De sancta Epiphania III.

Plerique in hac sanctæ Epiphaniæ die hactenus a Domino mirabilia factasse, etc.

SERMO XI.

De sancta Epiphania IV.

Ad omnes vos, fratres, prædicationem meam in die sanctæ Epiphaniæ pervenisse credo, etc.

SERMO XII.

De sancta Epiphania V.

Evangelica Scriptura refert, sicut lectum nuper audimus, Dominum ad Jordanem, etc.

SERMO XIII.

Super his verbis Evangelii: Simile est regnum cælorum, etc. Et ipsi sentis, fratres, quod ex qua die vobiscum esse cœpi, non cessavi omnibus vos Dominicis etc.

Ordo ed. Rom. Ambr.